REWA MASTER XL Gullysysteme
AURO Befestigungssysteme GmbH
A-4600 Wels, Karl Schönherr Straße 6
Tel.: +43 | [0]7242  | 360 560 -   0
Fax: +43 | [0]7242  | 360 560 - 10
Mail: office@auro-befestigung.at
2

rewa MasterXL Kiesfang
rewa Master XL BIT
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
RM-BIT-DN70-S
RM-BIT-DN100-S
RM-BIT-DN125-S
RM-BIT-DN150-S
64,40
64,40
64,40
64,40
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
RM-BIT-DN70-SB
RM-BIT-DN100-SB
RM-BIT-DN125-SB
RM-BIT-DN150-SB
115,00
115,00
115,00
115,00
DN 70
DN 100
DN 125
RM-BIT-DN70-W
RM-BIT-DN100-W
RM-BIT-DN125-W
100,30
100,30
100,30
DN 70
DN 100
DN 125
für Wärmedämmung
40 - 160 mm
160 - 220 mm
220 - 300 mm
300 - 500 mm
120 - 170 mm
DN 70 bis 125
DN 150
RM-BIT-DN70-WB
RM-BIT-DN100-WB
RM-BIT-DN125-WB
RM-AS-BIT-160
RM-AS-BIT-220
RM-AS-BIT-300
RM-AS-BIT-500
RM-AS-BIT-170
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 150
RM-KF
RM-KF-DN150

heizbar 230 V, mit Kabel
rewa Master XL PVC
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
RM-PVC-DN70-S
RM-PVC-DN100-S
RM-PVC-DN125-S
RM-PVC-DN150-S
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
RM-PVC-DN70-SB
RM-PVC-DN100-SB
RM-PVC-DN125-SB
RM-PVC-DN150-SB
DN 70
DN 100
DN 125
RM-PVC-DN70-W
RM-PVC-DN100-W
RM-PVC-DN125-W
DN 70
DN 100
DN 125
RM-PVC-DN70-WB
RM-PVC-DN100-WB
RM-PVC-DN125-WB
Weiteres Zubehör siehe Seite 11
St. / VPE
Karton Pal.
rewa MasterXL
Aufstockelement,
mit PVC-Manschette für
senkrechte und abgewin-
kelte Dachgullys, mit
Dichtring
rewa MasterXL Kiesfang
für Wärmedämmung
40 - 160 mm
160 - 220 mm
220 - 300 mm
300 - 500 mm
120 - 170 mm
DN 70 bis 125
DN 150
RM-AS-PVC-160
RM-AS-PVC-220
RM-AS-PVC-300
RM-AS-PVC-500
RM-AS-PVC-170
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 150
RM-KF
RM-KF-DN150

rewa MasterXL Kiesfang
rewa Master XL SF
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
RM-SF-DN70-S
RM-SF-DN100-S
RM-SF-DN125-S
RM-SF-DN150-S
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
RM-SF-DN70-SB
RM-SF-DN100-SB
RM-SF-DN125-SB
RM-SF-DN150-SB
DN 70
DN 100
DN 125
RM-SF-DN70-W
RM-SF-DN100-W
RM-SF-DN125-W
DN 70
DN 100
DN 125
für Wärmedämmung
40 - 160 mm
160 - 220 mm
220 - 300 mm
300 - 500 mm
120 - 170 mm
DN 70 bis 125
DN 150
RM-SF-DN70-WB
RM-SF-DN100-WB
RM-SF-DN125-WB
RM-AS-SF-160
RM-AS-SF-220
RM-AS-SF-300
RM-AS-SF-500
RM-AS-SF-170
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 150
RM-KF
RM-KF-DN150

abgewinkelte Dachgullys
rewa Master XL FB
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 100
DN 125
RM-FB-DN100-S
RM-FB-DN125-S
Auf Anfrage
Auf Anfrage
DN 100
DN 125
RM-FB-DN100-W
RM-FB-DN125-W
Auf Anfrage
Auf Anfrage
für Wärmedämmung
40 - 160 mm
160 - 220 mm
220 - 300 mm
300 - 500 mm
Bauhöhen
100 mm
150 mm
200 mm
300, 400, 500 mm
RM-AS-FB-160
RM-AS-FB-220
RM-AS-FB-300
RM-AS-FB-500
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
DN 70 bis 125
RM-KFVA-DN125-100
RM-KFVA-DN125-150

rewa MasterXL Kiesfang
rewa Master XL Sanierungsgully
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 50
DN 70
DN 80
DN 100
DN 125
RM-SAN-BIT-DN50
RM-SAN-BIT-DN70
RM-SAN-BIT-DN80
RM-SAN-BIT-DN100
RM-SAN-BIT-DN125
104,50
104,50
114,00
114,00
125,60
DN 50
DN 70
DN 80
DN 100
DN 125
RM-SAN-PVC-DN50
RM-SAN-PVC-DN70
RM-SAN-PVC-DN80
RM-SAN-PVC-DN100
RM-SAN-PVC-DN125
DN 50 bis 125 RM-KF
St. / VPE
Karton Pal.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
12
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
- 7,40
Weiteres Zubehör siehe Seite 11
rewa MasterXL Sanierungsdichtring DN 50
DN 70
DN 80
DN 100
DN 125
RM-SD-DN50
RM-SD-DN70

tur- und Feuchtigkeitsfühler
01,7082-TA-MR 12
Typenbezeichnung St. / VPE
Karton Pal.
8
4
240
120
240
120
240
120
240
120
-
-
240
240
240
120
120
120
300
240
-
-
-
Auf Anfrage
Auf Anfrage
100 mm
150 mm
200 mm
300, 400, 500 mm
100 mm
150 mm
200 mm
300, 400, 500 mm
12
rewa MasterXL Balkongully,
mit Bitumen- oder PVC-Manschette,
senkrechte Ausführung, mit feuerverzink-
tem Gitter
rewa MasterXL Balkongully,
mit Bitumen- oder PVC-Manschette,
senkrechte Ausführung, beheizbar 230 V,
mit Kabel und feuerverzinktem Gitter
rewa MasterXL Balkongully,
mit Bitumen- oder PVC-Manschette,
abgewinkelte Ausführung, mit feuer-
verzinktem Gitter
rewa MasterXL Balkongully,
mit Bitumen- oder PVC-Manschette,
abgewinkelte Ausführung,  beheizbar
230 V, mit Kabel und feuerverzinktem
Gitter
rewa Master XL Balkongullys BIT und PVC
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 70
DN 70
RM-BK-BIT-DN70-S
RM-BK-PVC-DN70-S
56,00
56,00
DN 70
DN 70
RM-BK-BIT-DN70-SB
RM-BK-PVC-DN70-SB
111,90
111,90
DN 70
DN 70
RM-BK-BIT-DN70-W
RM-BK-PVC-DN70-W
56,00
56,00
DN 70
DN 70
RM-BK-BIT-DN70-WB
RM-BK-PVC-DN70-WB
111,90
111,90
Weiteres Zubehör siehe Seite 13
rewa MasterXL
BK
Balkongullys
• werkseitig angeschlossene
Bitumen-/ PVC-Manschette (300 x 300 mm)
• niedrige Einbauhöhen
• auch beheizbare Ausführung möglich
• weitere Folienanschlüsse (wie FPO, TPO,
VAE, Wolfin, EPDM, etc.) auf Anfrage
St. / VPE
Karton Pal.
Abb. BIT-Manschette
Abb. PVC-Manschette
Abb. PVC-Manschette
Abb. BIT-Manschette
10
10
300
300
10
10
300
300
8
8
240
240
8
8
240
240
13
rewa MasterXL Edelstahl-Balkonauf-
stockelement mit Gitter aus rostfreiem
Stahl 100 x 100 mm für Balkongullys
rewa MasterXL Edelstahl-Balkonauf-
stockelement mit Gitter aus rostfreiem
Stahl 150 x 150 mm für Balkongullys
rewa Master XL Balkonaufstockelemente und Zubehör
Ausführung Höhe Preis / St.
100 mm
150 mm
RM-BK-AS-100

schluss für  Balkongullys
RM-BK-GV-1 61,20
Typenbezeichnung St. / VPE
Karton Pal.
Auf Anfrage
100 mm
150 mm
200 mm
300, 400, 500 mm
Darüber auf Anfrage
Darüber auf Anfrage
Darüber auf Anfrage
Darüber auf Anfrage
9
9
270
270
8
4
240
120
9
9
270
270
8
4
240
120
16
16
12
480
480
360
12 360
14
rewa MasterXL
SP und N
Speier
Notüberläufe
• werkseitig angeschlossene Bitumen-/ PVC-Manschette
(Standard: 500 x 500 mm; Mini: 300 x 300 mm;
Jumbo: 800 x 300 mm)
• weitere Folienanschlüsse (wie FPO, TPO,
VAE, Wolfin, EPDM, etc.) auf Anfrage
rewa MasterXL Speier, rund,
mit werkseitig angeschlossener Bitu-
men-Manschette
rewa MasterXL Speier, rund,
mit werkseitig angeschlossener Bitumen-
Manschette, beheizbar, 230V, mit Kabel
rewa MasterXL Speier, rund,
mit werkseitig angeschlossener PVC-
Manschette
rewa Master XL Speier Standard
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 50
DN 70
DN 100
DN 125
DN 200
RM-SP1-BIT-DN50
RM-SP1-BIT-DN70
RM-SP1-BIT-DN100
RM-SP1-BIT-DN125
RM-SP1-BIT-DN200
78,10
78,10
86,60
86,60
Auf Anfrage
DN 50
DN 70
DN 100
DN 125
DN 200
RM-SP1-BIT-DN50-B
RM-SP1-BIT-DN70-B
RM-SP1-BIT-DN100-B
RM-SP1-BIT-DN125-B
RM-SP1-BIT-DN200-B
171,00
171,00
178,30
178,30
Auf Anfrage
DN 50
DN 70
DN 100
DN 125
DN 200
RM-SP1-PVC-DN50
RM-SP1-PVC-DN70

Manschette
rewa Master XL Notüberläufe Standard
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 50
DN 70
DN 100
DN 125
DN 200
RM-N1-BIT-DN50
RM-N1-BIT-DN70
RM-N1-BIT-DN100
RM-N1-BIT-DN125
RM-N1-BIT-DN200
86,60
86,60
86,60
86,60
Auf Anfrage
DN 50
DN 70
DN 100
DN 125
DN 200
RM-N1-PVC-DN50
RM-N1-PVC-DN70
RM-N1-PVC-DN100
RM-N1-PVC-DN125
RM-N1-PVC-DN200
86,60
86,60
86,60
86,60
Auf Anfrage
50 /100
100 / 100
150 / 150
RM-N2-BIT-50x100
RM-N2-BIT-100x100

oder PVC-Manschette
rewa Master XL Speier Mini und Jumbo
Ausführung TypenbezeichnungNennweite
DN
Preis / St.
DN 36
DN 36
RM-SP-MINI-BIT
RM-SP-MINI-PVC
59,10
59,10
DN 36
DN 36
RM-SPU-MINI-BIT
RM-SPU-MINI-PVC
59,10
59,10
100/300
100/300
RM-SP-JUMBO-BIT
RM-SP-JUMBO-PVC
St. / VPE
Karton Pal.
8
8
8
8
1 (lose)
1 (lose)
240
240
240
240
-
-
181,50
181,50
16
rewa MasterXL
GS
Gründachschächte für die
Entwässerung bei Dachbegrünung
• Gründachschacht mit Aufstockungen
bis max. 500 mm möglich
• UV-stabiles Hartmaterial
rewa MasterXL Gründachschacht
aus PA, 100 mm hoch, inkl. Gitterrost aus
feuerverzinktem Stahlblech und Streck-
metall
rewa MasterXL Aufstockelement
aus PA,  für Gründachschacht,
100 mm hoch
rewa MasterXL Anstauelement
für Dachgullys, Höhe 200 mm,
inkl. Dichtring
rewa Master XL Gründachschächte und Zubehör
etiewnneNgnurhüfsuA
DN
Preis / St.
300 x 300
400 x 400
450 x 450
RM-GS-300
RM-GS-400
RM-GS-450
157,20
157,20
Auf Anfrage
300 x 300
400 x 400
450 x 450
RM-GS-AS-300
RM-GS-AS-400